
 
 Clasificación  : MEMORIAL LUIS MAYO INFANTIL                                        
 
 Lugar de celebración : CASTELLDEFELS        
 Fecha                : 28/04/18 
 Clase de la prueba   : CI1    / Infantils Copa Catalana                   
 Distancia            :  3      Kms - Promed     :  22.5   Kms/h. 
 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 
 ---------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     333 RAMOS,ELOI           PRIN1  CLUB D´ESPORTS DE MUNTANY  00:08:00           
   2     310 DELGADO,ERIC         PRIN2  ESCOLA DE CICLISME VALLÈS  00:08:00           mt. 
   3     308 OSUNA,UNAI           PRIN1  TOT-NET/TERRASSA CICLISME  00:08:00           mt. 
   4     301 MARTÍNEZ,DIEGO       PRIN2  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:08:00           mt. 
   5     309 RUEDA,JAN            PRIN1  ESCOLA DE CICLISME VALLÈS  00:08:00           mt. 
   6     316 ESTEBAN DEL,INGRID   FPRI2  NOEL-TADESAN               00:08:00           mt. 
   7     306 SANCHEZ,ALEX         PRIN1  TOT-NET/TERRASSA CICLISME  00:08:00           mt. 
   8     304 CARRANZA,AITOR       PRIN1  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:08:00           mt. 
   9     318 CASAJUST,BERNAT      PRIN2  OLOT. CLUB INFANTIL CICLI  00:08:00           mt. 
  10     321 JIMENEZ,MAURI        PRIN1  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST  00:08:00           mt. 
  11     317 LLUCH,ORIOL          PRIN1  OLOT. CLUB INFANTIL CICLI  00:08:00           mt. 
  12     320 VARGAS,ADRIANA       FPRI2  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST  00:08:00           mt. 
  13     307 ARBOLEAS,IRIA        FPRI2  TOT-NET/TERRASSA CICLISME  00:08:18       18 seg. 
  14     332 JIMENEZ,LLUNA        FPRI1  JUFRE VIC-ETB              00:08:37       37 seg. 
  15     324 ALVARO,POL           PRIN2  MATARO. ESPORT CICLISTA    00:08:45       45 seg. 
  16     344 BENEITO,LIVIA        FPRI2  BAIX EBRE. PENYA CICLISTA  00:08:50       50 seg. 
  17     319 RECIO,MARIA          FPRI1  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST  00:08:50       50 seg. 
  18     347 ARAGON,MARCOS        PRIN2  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:08:50       50 seg. 
  19     303 GARCÉS,ADRIÀ         PRIN2  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:09:00     1:00 min. 
  20     346 JALA,ABEL            PRIN1  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:09:36     1:36 min. 
  21     325 MORA,MERITXEL        FPRI1  FRIGORIFICOS COSTA BRAVA   00:10:26     2:26 min. 
 
 Corredores clasificados : 21 
 
 Clasificación de : Principiants 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     333 RAMOS,ELOI           PRIN1  CLUB D´ESPORTS DE MUNTANY 00:08:00           
   2     310 DELGADO,ERIC         PRIN2  ESCOLA DE CICLISME VALLÈS 00:08:00           mt. 
   3     308 OSUNA,UNAI           PRIN1  TOT-NET/TERRASSA CICLISME 00:08:00           mt. 
   4     301 MARTÍNEZ,DIEGO       PRIN2  SANT BOI. CLUB CICLISTA   00:08:00           mt. 
   5     309 RUEDA,JAN            PRIN1  ESCOLA DE CICLISME VALLÈS 00:08:00           mt. 
   6     306 SANCHEZ,ALEX         PRIN1  TOT-NET/TERRASSA CICLISME 00:08:00           mt. 
   7     304 CARRANZA,AITOR       PRIN1  SANT BOI. CLUB CICLISTA   00:08:00           mt. 
   8     318 CASAJUST,BERNAT      PRIN2  OLOT. CLUB INFANTIL CICLI 00:08:00           mt. 
   9     321 JIMENEZ,MAURI        PRIN1  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST 00:08:00           mt. 
  10     317 LLUCH,ORIOL          PRIN1  OLOT. CLUB INFANTIL CICLI 00:08:00           mt. 
  11     324 ALVARO,POL           PRIN2  MATARO. ESPORT CICLISTA   00:08:45       45 seg. 
  12     347 ARAGON,MARCOS        PRIN2  SANT BOI. CLUB CICLISTA   00:08:50       50 seg. 
  13     303 GARCÉS,ADRIÀ         PRIN2  SANT BOI. CLUB CICLISTA   00:09:00     1:00 min. 
  14     346 JALA,ABEL            PRIN1  SANT BOI. CLUB CICLISTA   00:09:36     1:36 min. 
 
 Clasificación de : Feminas Principiants 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     316 ESTEBAN DEL,INGRID   FPRI2  NOEL-TADESAN              00:08:00           mt. 
   2     320 VARGAS,ADRIANA       FPRI2  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST 00:08:00           mt. 
   3     307 ARBOLEAS,IRIA        FPRI2  TOT-NET/TERRASSA CICLISME 00:08:18       18 seg. 
   4     332 JIMENEZ,LLUNA        FPRI1  JUFRE VIC-ETB             00:08:37       37 seg. 
   5     344 BENEITO,LIVIA        FPRI2  BAIX EBRE. PENYA CICLISTA 00:08:50       50 seg. 
   6     319 RECIO,MARIA          FPRI1  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST 00:08:50       50 seg. 
   7     325 MORA,MERITXEL        FPRI1  FRIGORIFICOS COSTA BRAVA  00:10:26     2:26 min. 
 


